AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Municipal de Licitação, com sede na Rua Tenente Almeida, 265 –

Centro, faz saber que o Pregão Presencial n.º 29/2020, destinado ao registro de

preços para o fornecimento parcelado de medicamentos provenientes de ação

judicial, foi declarado FRACASSADO.

A decisão do Excelentissimo Senhor Prefeito, pauta-se no princípio da

economicidade e do interesse público, devido a única empresa participante do

certame oferecer os produtos acima do valor médio de mercado.

Mais informações sobre o Pregão em:

 Presencialmente no Paço Municipal, Departamento de Licitações

 Pelo telefone: (15) 3278-9700, Ramal 217 – Licitações

 Pelo e-mail: licitacao@pilardosul.sp.gov.br

 Pelo site: www.pilardosul.sp.gov.br

Pilar do Sul – SP, 22 de maio de 2020.

RAFAEL BUENO RIBEIRO

Encarregado de Licitações

mailto:licitacao@pilardosul.sp.gov.br